РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  07.10.2015 года        №   8

Об избрании председателя

Ершичского районного Совета

депутатов из состава депутатов

Ершичского районного Совета

депутатов  пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 20.2 Устава муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области и на основании протокола

№ 4 заседания счетной комиссии от  07 октября 2015 года,

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                    Р Е Ш И Л :

1. Избрать председателем Ершичского районного Совета депутатов из

состава депутатов Ершичского районного Совета депутатов пятого созыва

АБРАМЕНКОВА Василия Евгеньевича.

2. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность

Главы муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,

возглавляющего Администрацию муниципального образования-Ершичский

район Смоленской области.

3. Данное  решение опубликовать в газете «Нива».

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                         В.Л.Каменной